ANALYSE D'EXPLOITATION

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL

A AG.AP.L,
L— 47

ASSAPROL

ASSOCIATION AGREEE DES
PROFESSIONS LIBERALES
DU BASSIN DE LADOUR
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Médecin O.R.L.

2014 % 2013 %
37 35
229 620 100 224 863 | 100
991 | 043 1254 | 056
20847 | 9,08 21012 | 9,34
9707 | 423 10561 | 4,70
11370 | 4,95 10770 | 4,79
3955 | 1,72 4134 | 184
10529 | 4,59 10497 | 4,67
5487 | 2,39 6269 | 279
34856 | 15,18 33545 | 14,92
8458 | 368 8170 | 363
626 | 027 728 | 032
9% | 0,04 91 | 004
106 925| 46,57 107 034 | 47,60
122 695| 53,43 117 829| 52,40
112 768 49,11 108 667 | 48,33
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des Landes de Gascogne

Variation

%

2,12

-20,95
-0,79
-8,09
557
-4,32
0,31
-12,48
3,91
3,52

-13,95

4,88

-0,10

4,13

3,77



